Can^{viii} dicitur repellit sermones datus phœnix
ut utilis et noxios medias et resuit quod
dormientem sepius iterat et experientia me
dictarum est applicat ea ad oleum predictum
et non sibi morborum simpliciter quibus
applicatur.

Can^{vii} vixit quod comodo olei sola experientia
dictata et invenit est equalis quia ipsa
unit corporibus quibus amittere costitutam
simile calitatem eam.

Can^{xv} non confert nec nocet iusta
biliter habens spasmum saltum tremorem
ablationem sensitum antipathem distinctionem
qua equale est nisi fortior calorificum fuit.
Et sic in instrumentis et iunctura et ceteris
iudicari quia iuxta ipsum talis calefacit.
Et cum frigidus infrigidat inde e quod quid
dicunt oleum esse calidum dicitur et isti
conventione tres sunt et a fecerunt eos
errant qui hoc regarunt complices
medici regunt posse.

Can^{xi} deducit quod si complo olei
per coniunctionem eiusdem sitia e ad ci-
bini temperatum et vestimentum et aere
tenacatum evanescit item corpus et duos
homines tempato se tangentes et onus
ipsorum est idem prohibere item a frigore
et dare ei de se calitatem et id non est
idem aeris calidum caleficere corp*u*s
et aerum temperatum et declinat p*ro*p*ri*e
in medicina et tangit duplice modum
pronovante ad op*er*andum p*ro*p*ri*e oleum
calefacit.

Can^{xvi} ipso oleum est in modum intercessus
humectans et que defactum sicut fures
qui calefactum et qui infrigidat si purus
ad ministeretur non calefactum nec infri-
git sed ferunt compunctionem corporis ut sine
interveni quia prohibet ne evanescat ex
corpore totum quod resolutum ex eo de va-
pore et si cum oleo frices multum corporis
reverberie et fricatione calefacte. Inde e
ipso oleum confert lassitudini diabolis modis
et balneum dulacaque similiter p*ro*p*ri*e
cum ei consistente oleum ad retinendum
aqua.

Can^{xvii} quod oleum est velut materna
et instrumentum medicarum hinc etiam
sicut calidum et frumentum quia cum hinc
humectat et cum fructu siccatur et immutatur
de operationibus eorum quibus insuetur sed non
de immunitate et aqua mutatur oleo plus
valet lassitudinem aqua sola. Et quod
mutatur medicina sit inrete ad spec*ies* alia
non tamen ab illo quod stat loco materie.

Can^{xviii} dat exsiccationes, depurative
et resinit quod datus partibus uanda in

experientia medicarum: et quod datus de
oleo etrangit duplice modum oleos
et complices et gradum oleos puri.

Libri terci sunt xxv. can^{ix}

Can^{ix} primum propositum iterum et dat
excusationem super pernivitatem et tag-
ia de quibus agitur in p*ro*p*ri*e et lib*o* hy*dro*.

Can^{xii} distinguunt calidum frigidum
hinc et sicut ex qua distinctione pertinet
ad studium modi experientiae complices me-
dicarum et dicunt illorum matis eli-
gere virtutem aquam medicinam ex substantia
cordis medicarum aut p*ro*p*ri*us coloris aut
pondere aut levitate aut sapore aut odo-
re.

Can^{xiii} in deprimaphilum artis sic se
lire et scriptura et sunt quatuor prime
qualitates et de duplice genere unitatio-
nis et quod cum querimus complices medice-
ria non quimus utrum unius in ea sit calitas
aut frigida absolute sed relatio ad cor-

Can^{xiv} q*uod* dat modum iquidem quod datus
aque maris immatur siccata et corrupta
illos qui iudicant de virtutibus medicarum
et coniunctione ad dominum naturam non
ad genus humanum solum et de coniunctio-
ne et diversitate rerum i*n* qualitatibus et proprie-
tate totius substantiae.

Can^{xv} ostendit quomodo dicitur aliquid
temperatum frigidum aut calidum re-
corporis hominis et quomodo res calidam
magis calide inficit ipsa; et summis
ipsa tepida et ita p*ro*p*ri*e tactum deprimatur
sepe a iudicio calidi et frigidi sunt tepidati.

Can^{xvi} q*uod* in experientia virtutes me-
dicas non queruntur an medicina absolute sit
calida sicut ignis aut p*ro*p*ri*us super ea
sicut sanguis aut complices ad esse
sibi in genere sicut leo in animalibus et adeo
lesentia inter etates sed commando
ad hominem virtutem medicare q*uod* solo nostri
experimento et q*uod* virtus dicitur sicut qui
experimento velicto coloribus et odoribus
medicarum inficit et de modo experientiae
compunctionem rose et de reprehensione
achroditis negat oleum ros cu*m* aceto
infrigidare.

Can^{xvii} q*uod* virtutes medicarum sunt
examinate p*ro*p*ri* et experimentum in corporibus
perfite sanguis et regni eruditio si p*ro*p*ri*
et de compunctione olei et olei ros et rose
et seminum et hinc etiam sibi in aqua ad
aquam ros et de rosa et virtute ratiocinale
et copiarum eius ad semen sibi et rosa.

Can^{xviii} q*uod* medicina p*ro*p*ri* recedentes a
tepmeto quis calefactum quis infringit